
VZOR 
 

Mimosoudní dohoda rodičů o styku s dítětem 

 

Rodiče nezletilého Petra Nového, nar. 8. 9. 2007, jejichž manželství bylo rozsudkem Okresního soudu 

v Kolíně ze dne 8. 10. 2012, čj. 8 C 132/15-7, 

 rozvedeno, a nezletilý syn byl rozsudkem téhož soudu ze dne 19. 3. 2013, čj. 10 P 103/10-8, svěřen 

do péče matky, uzavírají tuto 

 

dohodu o styku otce s nezletilým. 

Otec je oprávněn stýkat se s nezletilým Petrem Novákem každý sudý týden v roce vždy od pátku od 

17.00 hodin do neděle do 18.00 hodin, první svátek vánoční od 10.00 hod. do 19.00 hod., a dále 

v době letních prázdnin je otec oprávněn stýkat se s nezletilým po dobu tří týdnů, přičemž termín 

tohoto styku je povinen oznámit matce nejpozději do 15. dubna každého kalendářního roku.  

Otec převezme a odevzdá nezletilého ve sjednaném čase v místě bydliště matky. 

V Kolíně dne 16. 9. 2014 

 

 

 Otec: Josef Nový Matka: Anna Nová 

 
 

 

 

 

 

(Pokud se rodiče dohodnou o styku s dítětem, není třeba soudního rozhodnutí. Mimosoudní dohoda sice 

nemusí mít písemnou formu, avšak je třeba, aby její obsah byl určitý. Na základě dohody, která nebyla 

soudem schválena, nelze vést výkon rozhodnutí. Při nedodržení mimosoudní dohody je třeba podat návrh 

na úpravu styku rodiče, jemuž dítě nebylo svěřeno do výchovy, s nezletilým. Dohodu o rozsahu styku lze 

uzavřít i v průběhu takového soudního řízení. Dohoda, jež byla soudem schválena, může být podkladem 

pro výkon rozhodnutí.) 

 


